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Gradivo za 4. točko dnevnega reda 

 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 

 

 

 

Zadeva:        Pregled in potrditev zapisnika 5. dopisne seje OS 

 

 

 

Poročevalec/ka:    Župan 

 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

-   Občinski svet Občine Destrnik potrjuje zapisnik 5. dopisne seje Občinskega sveta z 

dne 20. 02. 2017 v predlagani vsebini. 
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Številka: 900-2/2017-5D 

Datum: 20. 02. 2017 

Z A P I S N I K 

 

5. dopisne seje Občinskega sveta Občine Destrnik, za dne 17. 02. 2017. Dopisna seja je trajala 

od 17. 02. 2017 od 12. ure naprej in do 20. 02. 2017 do 8. ure, v elektronski obliki.  

 

Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 

Župan odpre sejo. 

 

Prisotni:   

- župan Vladimir Vindiš 

- občinski svetniki:  Elizabeta Fras, Bojan Potrč, Ivan Zorec, Urša Zver, Milan Kuri, 

Branko Horvat, Žiga Volgemut, Majda Kunčnik, Silvester Horvat. 

- občinska uprava - Sonja Mahorič 

 

Vabljeni: /  

 

Upravičeno odsotni:    / 

 

Neopravičeno odsotni: Anton Sever in Robert Arnuš 

 

Župan ugotovi, da je Občinski svet Občine Destrnik (v nadaljevanju: občinski svet) sklepčen.  

 

Obravnava dnevnega reda 

 

Župan predlaga naslednji predlog dnevnega reda: 

1.      Sklep o imenovanju predstavnikov Občine Destrnik v svet JVIZ OŠ Destrnik – 

Trnovska vas 

 

Ad.  1.        Sklep o imenovanju predstavnikov Občine Destrnik v svet JVIZ OŠ Destrnik 

– Trnovska vas 

Članom Sveta zavoda JVIZ OŠ Destrnik – Trnovska vas se izteka štiriletni mandat. 

Predstavnike ustanovitelja Občine Destrnik imenuje Občinski svet Občine Destrnik. 

Odlok o ustanovitvi Javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Destrnik-

Trnovska vas (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 3/10 in 4/13) v 11. členu določa, da zavod 

upravlja svet zavoda, ki ga sestavljajo predstavniki ustanoviteljev, predstavniki delavcev 

zavoda in predstavniki staršev. Svet zavoda sestavlja enajst članov, in sicer: 

- trije predstavniki ustanovitelja zavoda (dva predstavnika Občine Destrnik, en 

predstavnik Občine Trnovska vas),  

- pet predstavnikov delavcev zavoda (dva predstavnika OŠ Destrnik, en predstavnik PŠ 

Trnovska vas, en predstavnik oddelkov vrtca OŠ Destrnik, en predstavnik oddelkov 

vrtca PŠ Trnovska vas) in  
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- trije predstavniki staršev (dva predstavnika OŠ Destrnik, en predstavnik PŠ Trnovska 

vas).  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je izdala javni poziv za predlaganje 

kandidatov za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda JVIZ OŠ Destrnik – 

Trnovska vas, na katerega pa ni prispela nobena prijava zato je župan predlagal, da se v svet 

imenuje dosedanja predstavnika, in sicer Žiga VOLGEMUTA, stanujočega Svetinci 35, 2253 

Destrnik in Jelko PŠAJD, stanujočo Vintarovci 35, 2253 Destrnik. Komisija se je s predlogom 

strinjala in ga soglasno potrdila ter ga pošilja občinskemu svetu v potrditev. 

 

 

Glede na navedeno predlagam Občinskemu svetu Občine Destrnik, da predlog sklepa 

obravnava in sprejme. 

 

Župan poda predlog sklepa na glasovanje. 

 

Sprejme se                                                    SKLEP št. 1 

Za predstavnika Občine Destrnik v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola Destrnik – Trnovska vas se imenujeta: 

- Žiga VOLGEMUT, stanujoč Svetinci 35, 2253 Destrnik 

- Jelka PŠAJD, stanujoča Vintarovci 35, 2253 Destrnik 

 

Mandatna doba imenovanim v svetu zavoda začne teči z dnem konstituiranja novoizvoljenega 

sveta zavoda in traja štiri leta. 

 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu. 

 

Sklep sprejet: 9 za (svetniki so glasovali preko elektronske pošte). 

 
 

5. dopisna seja Občinskega sveta Občine Destrnik se je zaključila 20. 02. 2017 ob 8.00 uri. 

 

 

Zapisala :   Sonja Mahorič                      

                 

  Župan Občine Destrnik:                                                                                                           
      Vladimir Vindiš 
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